audire meruimus; unde valde leti per omnia sumus et esse oupimus, quamdiu Dei miseri-

cordia sospitatem vestram nobis concedere dignabitur. Sciat magna dilectio vestra,

frater carissime, adiuvante Dei gratia, omnia nobis prospera adque circa confinia nostra 10

esse pacifica. In vestro vero servitio omni tempore prumti sumus, sicut dignum est

tam dulcissimo germani a. Obtamus, ut omni tempore litterae vestrae nobis veniant, ut

scire valeamus sanitatem vestram, quam valde desideramus longuam et felicem esse.

Divina vos praeveniat gratia, et subsequatur ubique clemencia et in omni opere bono

florere vos faciat, frater carissime. 's

8. Ad sororem.

Karissime itaque desiderantissime sorori meae ill. ego iU. in domino Iesu Christo

sempiternam salutem. Almitatem vestram intimamus, qui" adiuvante Dei gratia, post-

quam a vobis speravimus, omnia nobis prospera et salutifera fuerunt. Sed mirum est

nobis valde, quod nec missum vestrum nec litteras vostras postea suscepimus; unde 20

valde solliciti sumus, quid ita sit. Tamen rogamus, ut scire valeamus de sanitate vestra

et de omnibus amicis, et quicquid boni valetis ad genetricem nostram aut ab aliis

amicis vestris, semper nostri memorare dignemini in bono. Obto, te coram oculis Dei

beatam esse et in omni bono proficere coram Deo et hominibus.

9. Ad amicum fidelem. zs

Laudabiliter cum omni dileccione et amore nominando fideli amico itL ego ill. in-

marcissibilis gloriae salutem. Pro confidentia enim magna, quam in vobis habemus

secundum fidei promissionem vestram, litteras nostras ad vestram destinavimus praesen-

tiam, ut ita nostri memores sitis, sicut perdonare dignati estis, et sicut in vestram con-

fidimus promissionem, et aput dominationem vestram val ubicumque valetis. De nobis 30

vero servitium fidelem habere debetis, si nobis vita concessa fuerit. Bene sit vobis,

nostrique semper sitis memor.

10. Item ad amicum.

MagniSco" viro et honorifice diligendo illo amico fideli iU. aeternam salutem.

Notum sit vobis, quia missum nostrum direximus partibus palatii, ut in vestra bonitate 35

eum suscipiatis et causam eius audiatis et in praesentiam domni nostri illum adducatis,
ut legationem suam ibidem oito roferre valeat et ad nos cum omni festinatione reverti.

De aliis quoque causis, unde indiguerit, bonitas vestra adiutorium illis inde inpendat.
Sic inde agite, ut in vestram fidi sumus bonitatem. Bene valeto.

7 = &s. 880. a) ita o..te
8==jRoz. 841. a) lege: quod.
9==7!o~. 821.

t0===~ox.728. a) magni~oe. <
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III.